МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября  2023 года  							№ 60

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 22.05.2012 № 20
«О  порядке применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях  противодействия коррупции»

На основании Федерального закона от 13.06.2023 года № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Черноозерская сельская администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 22.05.2012 № 20 «О порядке применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции постановлений от 15.02.2019 г. № 8, от 07.02.2020 г. № 6, пункта 2 от 17.08.2020 № 42):
В Положении о порядке применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях  противодействия коррупции (далее – Положение):
Пункт 1 части 2 изложить в новой редакции:
«1) доклада о результатах проверки, проведенной должностным лицом ответственным за проведение такой проверки в Черноозерской сельской администрации по профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации»;».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.admzven.ru.

Глава Черноозерской
сельской  администрации                                                     О.А.Михайлова